
 

„Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání“, program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, Výzva č. 
02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
 

Veřejná zakázka: UK-LF3-Šicí materiál 
 
ZADAVATEL 
Název:   3. lékařská fakulta Univerzity Karlovy 
Sídlo:   Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 
IČO:   00216208 
DIČ:  CZ00216208 
 
veřejná zakázka malého rozsahu UK-LF3-Šicí materiál podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 
Zadavatel obdržel dne 2. 1. 2019 dotaz k zadávacím podmínkám výše specifikované veřejné zakázky 
s následujícím zněním: 
 
 
DOTAZ č. 1: 
1) Chtěla bych upozornit v zadávací dokumentaci na mylné procento DPH, u šicího materiálu je 15% 
sazba? Uvádíte 21%, nebo došlo ke změnám sazby? Děkuji za odpověď. 
 
 
ODPOVĚĎ č. 1: 
2) Zadavatel uvádí, že sazba DPH u šicího materiálu je 15%. Upravená tabulka s příslušným údajem 
tvoří přílohu č. 1 tohoto vysvětlení. 
 
 
DOTAZ č.. 2: 
1)Dobrý den, mám jedno upozornění ohledně cenové tabulky v rámci veřejné zakázky Šicí materiál - 
nemůžeme doplnit do položky 22 data a pro zprovoznění systém vyžaduje heslo. 

 
ODPOVĚĎ č. 1: 
2) Zadavatel uvádí, že u řádku č. 22 neshledal žádný technický problém, uvedenou tabulku znovu 
poskytuje (viz výše). 
 

Charakter odpovědi na Žádost o vysvětlení č. 1, kdy tyto odpovědi nemohou rozšířit okruh 
potencionálních dodavatelů, nezavdává příčinu k prodloužení lhůty pro podání nabídky. 
 
Počet příloh: Příloha č. 1 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny 
 
V Praze dne 2. 1. 2019 
 

Mgr. Věra Chmelárová, LF 3 UK 


